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FICHA TECNICA

LUMINARIO DE EXTERIOR

HLED-685/9W/30

CARACTERISTICAS
Modelo (s)

Nombre (s)
Aplicacién

Material de la carcaza
Terminado

Pantalla

Base (portaldmpara)
Tipo de Lampara

PARAMETROS ELECTRICOS
Tension Nominal [V~]
Consumo de potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Factor de Potencia [f.p.]
Flujo luminoso [Im]
Temperatura de color [K]
Color de Luz

Angulo de Apertura [°]

IRC

Temperatura de Operacion

BENEFICIOS:
Horas de vida [h]
Atenuable
Garantia
Certificacion

Lada sin costo 01 800 777 LITE

HLED-685/9W/30
Cilli
Empotrado LED
Acero Inoxidable
Satinado
Cristal
NA
Integrado LED

100-240V ~
9W
50/60 Hz
0.09-0.03A
0,8
400 Im
3000 K
Blanco Calido
160 °
80
0-40°C

20000 h
No
3 Afios
NOM-003
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lluminacién Especializada de Occidente S.A. de C.V.

Tecno Lite:

LA LUZ ES TUYA

164 mm

W gzt
Wi &2}

120.44 mm

www.tecnolite.com.mx
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